
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 07
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Upřesnění a doplnění dílčí PD „Projekt energeticky úsporných 
opatření"

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění a upřesnění realizační dokumentace Energeticky úsporných opatření 

Jedná se o:
- nahrazení některých oken W5 okny W5a
- změnu otevírání horních křídel obloukových oken W3 a W4
- úpravy vstupních dveří D5 plynoucí z požárních požadavků

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 007 rev. 1

Počet připojených listů specifikací: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-1 398,52 Kč

Cena víceprací bez DPH:

10 276,58 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 878,06 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:^ v ; s

Datum:

Podpis zmo<
GROUP

GEOSAN GROUP a. s, 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III 
DIČ: CZ28169522

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 07

Stavba: Pernerova - změna č.007

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 8 878,06

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8 878,06

Výše daně 
1 864,39 

0,00

10 742,45
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07

Stavba: Pernerova - změna č.007

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.7a Změna č.007a - přípočet

B.a Energeticky úsporná opatření
B.VRN

1.7b
B.b
B.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.007b - odpočet

Energeticky úsporná opatření
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

21. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

8 878,06 10 742,45

10 276,58 
9 067,63 
1 208,95 

-1 398,52 
-1 234,00 

-164,52

12 434,66 STA
10 971,83 Soupis

1 462,83 Soupis
-1 692,21 STA

-1 493,14 Soupis
-199,07 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.007 

Objekt:
1.7a - Změna č.007a - přípočet 

Soupis:

B.a - Energeticky úsporná opatření

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

Základ daně 
9 067,63 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

9 067,63

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 904,20
15,00% 0,00

v CZK 10 971,83
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.007

Objekt:
1.7a - Změna č.007a - přípočet

Soupis:
B.a - Energeticky úsporná opatření

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
4 - Vodorovné konstrukce 
998 • Přesun hmot

Datum: 21.8.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

9 067,63

9 067,63 
9 000,00 

67,63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.007
Objekt:

1.7a - Změna č.007a - přípočet
Soupis:

B.a - Energeticky úsporná opatření
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

1 K 413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše 
nebo výšky přes 220 mm

2 M 13010026
PP

tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 100mm 
tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 100mm

D 998
3 K 998011003

PP

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m
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Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

9 067,63

9 067,63
9 000,00

t 0,288 7 050,00 2 030,40 CS ÚRS 2018 02

t 0,288 24 200,00

t 0,292 231,60

6 969,60 CSÚRS2018 02

67,63
67,63 smi.rozpočet



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.007 
Objekt:

1.7a - Změna č.007a - přípočet 
Soupis:

B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

Základ daně 
1 208,95 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

1 208,95

Výše daně 
253,88 

0,00

1 462,83
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.007

Objekt:
1.7a • Změna č.007a - přípočet

Soupis:
B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

1 208,95

1 208,95 
604,47 
415,59 
113,35 
75,54



Stavba:
Pernerova - změna č.007

Objekt:
1.7a - Změna č.007a - přípočet

SOUPIS PRACÍ

Soupis:
B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3

1 K 030001000
PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS
Zařízení staveniště, GZS

D VRN4
2 K 045002000

PP

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

D VRN6
3 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy
Územní vlivy

D VRN7
4 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

1 208,95

1 208,95
604,47

% 6,666 90,68 604,47

% 4,583 90,68
415,59

415,59

% 1,250
113,35

90,68 113,35

% 0,833 90,68
75,54

75,54
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.007 

Objekt:
1.7b - Změna č.007b - odpočet 

Soupis:

B.b - Energeticky úsporná opatření

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-1 234,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

-1

-1

234,00

Výše daně 
-259,14 

0,00

493,14
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.007

Objekt:
1.7b - Změna č.007b - odpočet

Soupis:
B.b - Energeticky úsporná opatření

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-1 234,00

-1 234,00 
-1 234,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.007
Objekt:

1.7b - Změna č.007b - odpočet
Soupis:

B.b - Energeticky úsporná opatření
Místo: Datum: 21. 8. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem -1 234,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 234,00
D 766 Konstrukce truhlářské -1 234,00

1 K 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň kus -1,000 166,00 -166,00 smi. rozpočet
PP Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou
W "D5n -1 -1,000
W Součet -1,000

2 M 54917260 samozavirač dveří hydraulický K214 č. 13 zlatá bronz kus -1,000 951,00 -951,00 smi rozpočet
PP samozavírač dveří hydraulický K214 č. 13 zlatá bronz

3 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % -39,000 3,00 -117,00 sml.rozpočet
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.007 

Objekt:
1.7b - Změna č.007b - odpočet 

Soupis:

B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 8. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -164,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -164,52 21,00% -34,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -199,07
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Stavba:
Pernerova * změna č.007

Objekt:
1.7b - Změna č.007b - odpočet

Soupis:
B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-164,52

-164,52
-82,26
-56,55
-15,43
-10,28
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.007
Objekt:

1.7b - Změna č.007b - odpočet
Soupis:

B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3

1 K 030001000
PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS
Zařízení staveniště, GZS

D VRN4
2 K 045002000

PP

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

D VRN6
3 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy
Územní vlivy

D VRN7
4 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy
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Datum: 21.8.2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

-164,52

-164,52
-82,26

% 6,666 -12,34 -82,26

% 4,583 -12,34
-56,55

-56,55

% 1,250 -12,34
-15,43

-15,43

% 0,833 -12,34
-10,28

-10,28



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 08
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA'1
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Prostupy VZT a zárubně dveří

Popis a zdůvodnění změny:
Ve změně řešeno:
- upřesnění prostupů VZT klenbami na společných WC 1NP a 2NP,
- úprava prostupů stropy mezi 2NP a 3NP a mezi 3NP a 4NP pro vedení VZT 

potrubí z přípravny a jídelny, schéma zavěšení VZT jednotek,
- úprava ostění a nadpraží u obložkových historických zárubní, kotvení dvojitých 

podhledů ke stávajícím dřevěným stropům,
- upřesnění kót některých otvorů,
- detailní specifikace dveří 3/D
- doplněni požární izolace

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 008 rev. 1

Počet připojených listů specifikaci: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

142 454,38 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

142 454,38 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis:Podpis zmocněnce

Datum:

’ group

GEOSAN GROUP a.
U Nemocnice 430
280 02 Kotin lil

Rnti im•



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08

Stavba: Pernerova - změna č.008

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Základ daně 
142 454,38 

0,00
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CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

142 454,38

Výše daně 
29 915,42 

0,00

172 369,80



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08

Stavba: Pernerova - změna č.008

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.8a Změna č.008a - přípočet

A.a Rekonstrukce objektu

A.VRN
Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce 
objektu
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21. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK]

142 454,38

142 454,38 
132 143,32

10 311,06

Cena s DPH [CZK]

172 369,80

172 369,80 
159 893,42

12 476,38

Typ

STA
Soupis

Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Pernerova - změna č.008 
Objekt:

1.8a - Změna č.008a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

Základ daně 
132 143,32 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

132 143,32

Sazba daně Výše daně
21,00% 27 750,10
15,00% 0,00

v CZK 159 893,42
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.008
Objekt:

1.8a - Změna č.008a - připočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské 
766 - Konstrukce truhlářské 

M- Práce a dodávky M
1.4.3 - VZT

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

132 143,32

90 862,42 
21 620,02 
10 850,00 
51 306,87 

3 559,87 
3 525,66 

34 822,50 
2 699,89 

32 122,61 

6 458,40 
6 458,40
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.008
Objekt:

1.8a - Změna č.008a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

HSVD

D 3
K 317234410 

PP 
W
vv
w

K 317944321 
PP 
W 
W 
W

K 346244381 
PP 
W 
W 
W

K 349231811 

PP

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou
1,45*0,35*0,12
0,8*0,08*0,15
Součet
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů 
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 

"I80" 0,8*6,0/1000 
"1120" 4*1,45*10,6/1000
Součet ______________
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 
Plentováni ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

0,8*0,08 
1,45*0,12*2 
Součet
Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm
Přizdivka z cihel ostání s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 
do 150 mm

D 4 Vodorovné konstrukce
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Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

... .. ~ . , J.cenaMJ Množství
[CZKJ

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

132 143,32

m3 0,071 5 260,00

90 862,42
21 620,02

373,46 CSÚRS 2018 02

0,061
0,010
0,071

t 0,066 38 600,00 2 547,60 CSÚRS 2018 02

0,005
0,061
0,066

m2 0,412 580,00 238,96 CS ÚRS 2018 02

0,064
0,348
0,412

m2 20,000 923,00 18 460,00 CS ÚRS 2018 02

10 850,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

5 K 490111001R Úprava otvoru mezi 3.NP a 4.NP pro VZT vč.utěsnění kus 1,000 10 850,00 10 850,00 R-položka
PP Úprava otvoru mezi 3.NP a 4.NP pro VZT vč.utěsnění

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 306,87
6 K 967031733 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 0,550 288,00 158,40 CS ÚRS 2018 02

PP

W
w

Přisekáni (špicováni) plošné nebo rovných osténi zdivá z cihel pálených plošné, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

0,5*1,1
Součet

0,550
0,550

7 K 972044351
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic pl do 0,25m2 tl přes 100 
mm kus 1,000 95,60 95,60 CS ÚRS 2018 02

PP Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstraněni podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. přes 100 mm

8 K 972044R1 Vybouráni otvorů ve stropech pl do 0,09 m2 kus 3,000 329,54 988,62 Smluvní rozp.
PP Vybourání otvorů ve stropech pl do 0,09 m2

9 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 5,150 195,00 1 004,25 CS ÚRS 2018 02

PP

W
vv

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosniků 
do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

0,8*(1,45*3)
Součet

5,150
5,150

10 K 998801101R D+M ocelové bezešvé chráničky 245/6,3mm vč.obetonováni pro VZT kus 3,000 11 960,00 35 880,00 R-položka
PP D+M ocelové bezešvé chráničky 245/6,3mm vč.obetonování pro VZT

11 K 998801102R D+M chráničky 324/8mm vč.obetonováni kus 1,000 13 180,00 13 180,00 R-položka
PP D+M ocelové bezešvé chráničky 324/8mm vč. obetonován i pro VZT

D 997 Přesun sutě 3 559,87

12 K 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0,719 1 280,00 920,32 CSÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

13 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0,719 1 157,54 832,27 Smluvni rozp.

PP Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

14 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m

t 0,719 61,10 43,93 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až - 
3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 10 m

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,719 412,34 296,47 Smluvni rozp.

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 17,256 24,84 428,64 Smluvní rozp.

PP
W

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,719*24 17,256

17 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 0,719 304,00 218,58 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost 
do 1 km

18 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 0,719 1 140,00 819,66 CS ÚRS 2018 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D 998 Přesun hmot 3 525,66
19 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 5,628 626,45 3 525,66 Smluvni rozp.

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 34 822,50
D 762 Konstrukce tesařské 2 699,89

20 K 762521922 Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 1 m2 m 8,106 94,40 765,21 CS ÚRS 2018 02

PP
Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy 
jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2

21 K 762811922
Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě 
do 1 m2

m 8,106 106,00 859,24 CSÚRS 2018 02

PP
Záklop stropů vyřezání částí záklopu nebo podbíjení z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 
0,25 do 1,00 m2

22 K 762821911 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m m 8,106 108,00 875,45 CSÚRS 2018 02

PP
Nosná konstrukce stropů vyřezáni části stropního trámu průřezové plochy do 120 cm2, délky 
vyřezané části trámu přes 1 do 3 m

23 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 24,999 8,00 199,99 smi.rozpočet
PP Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 32 122,61
24 K 76666.1 03D 3/D - Příplatek za rozšíření vystrojení dveří kus 1,000 31 187,00 31 187,00 uo^"em „cm 1 rn-řnArof

PP Doplnění * 3/D - Příplatek za rozšířeni vystrojeni dveří
W "výplně otvorů"
W "3/D"1 1,000
w "doplnění"
w !!! SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY NENÍ BEFA, bude řešeno v rámci jiné revize

Kování: vodorovné madlo nerezové 4x



PČ Typ Kód Popis

vv
w

Pasivní křídlo: automatická dveřní zástrč 2x, fixace pasivního křidla
Mechanický panikový zadlabaci zámek, cylindrická vložka

w Elektrický otvirač 12V se stavitelnou západkou na pasivním křídle vč.rozpojitelné 
zadlabaci kabelové průchodky, ovládání viz.projrkt slaboproudu

vv
w

25 K 998766203

Příprava pro instalaci závrtných magnetických kontaktů EPS
Příprava pro elektrický otevirač
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D M Práce a dodávky M
D 1.4.3

26 K 1.20
PP

VZT
Požární izolace 30 min.
Požární izolace 30 min.
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Množství

311,870

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

3,00 935,61 Smluvní rozp.

6 458,40
6 458,40

6 458,40 Smluvni rozp.15,000 430,56



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.008 

Objekt:
1.8a - Změna č.008a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 10 311,06 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

8. 2018

10 311,06

Výše daně 
2 165,32 

0,00

12 476,38
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.008
Objekt:

1.8a - Změna č.008a - připočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 * Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy
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Datum: 21.8.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

10 311,06

10 311,06 
6 208,08 

2 994,36 

554,94 

553,68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.008
Objekt:

1.8a - Změna č.008a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 21. 8. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 311,06

d VRN
D VRN3

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště

10 311,06
6 208,08

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 1 321,43 6 208,08
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 2 994,36

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 1 321,43 333,00

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost * inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 321,43 2 661,36

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy 554,94

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 1 324,43 554,94

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 553,68

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 321,43 553,68

PP Provozní vlivy
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 09
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Změna úrovně 4. NP, skladby podlahy a záměna výlezů

Popis a zdůvodnění změny:
Změna úrovně 4.NP se provádí z důvodu optimalizace výšky násypu nad horním 

záklopem. Po odstranění násypu na půdě bylo provedené geodetické zaměření 
ocelových stropních nosníků, ze kterého vyplývá, že nosníky nejsou uloženy zcela 
vodorovně a tloušťku násypu je nutné upravit tak, aby „deskové" konstrukce procházely 
nad horními přírubami nosníků, při zachování požadavku na rovinnost podlahy. Úroveň 
4.NP se mění z +15.025 na +14.985 (aby nedocházelo k zbytečnému navyšování 
násypu).

Při odstraňování násypů ve 4.NP byly zjištěny ve skutečnosti větší tl. násypů, než 
byly zjištěny v sondách při projekčních pracích za účelem zjištění konstrukce stropu pro 
statické účely.

Tloušťku násypu z projektované tl. 87 mm je nutné navýšit na průměrnou tl. 110 
mm z důvodu dodržení „vodorovnosti" podlahy, vyrovnání výškových tolerancí stávajících 
ocelových nosníků.

Táhlo u hlavního schodiště je nutné snížit (zasahuje do skladby podlahy). 
Dokumentace byla rozšířena o detail úpravy táhla u hlavního schodiště.

Uvedené změny byly zjištěny při odhalování konstrukcí během provádění 
bouracích prací a nebylo je možné zcela předvídat.

Dále bude provedena záměna střešních výlezů K/13 za výlezy 0/4 - vhodnější pro 
daný typ střechy.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 009

Počet připojených listů specifikací: — Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-46 458,76 Kč

Cena víceprací bez DPH:

688 668,41 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

642 209,65 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



J

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 09

Stavba: Pernerova - změna č.009

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
642 209,65 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

642 209,65

Výše daně 
134 864,03 

0,00

777 073,68



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09

Stavba: Pemerova - změna č.009

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.9a Změna č.009a - připočet

C.a Půdní vestavba
VRN

1.9b
C.a
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.009b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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21. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

642 209,65 777 073,68
688 668,41 
618 126,42 
70 541,99 

-46 458,76 
-42 189,98 

-4 268,78

833 288,78 STA
747 932,97 Soupis

85 355,81 Soupis
-56 215,10 STA

-51 049,88 Soupis
-5 165,22 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.009 

Objekt:
1.9a - Změna č.009a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
618 126,42 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

618 126,42

Výše daně 
129 806,55 

0,00

v CZK 747 932,97
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.009

Objekt:
1.9a - Změna č.009a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 • Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

618 126,42

548 929,16 
52 274,14 

54 780,23 

441 869,78 

5,01

69 197,26 
67 445,33 

1 751,93
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.009
Objekt:

1.9a - Změna č.009a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 21.8.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

r- ii rr-rui CeDOVSCena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem 618 126,42

D HSV Práce a dodávky HSV 548 929,16
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 274,14

1 K 635211131 Násyp pod podlahy suchý vyrovnávací např. Rigips m3 14,852 3 519,67 52 274,14 smi.rozpočet
PP
W
W

Násyp pod podlahy suchý vyrovnávací např. Rigips
645,74* (0,11-0,087)
Součet

14,852
14,852

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 780,23
2 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 52,972 977,03 51 755,23 smi.rozpočet

PP Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2

3 K 990201101R Demontáž stávajícího táhla u hlavního schodiště vč.likvidace kus 1,000 3 025,00 3 025,00 R-položka
PP Demontáž stávajícího táhla u hlavního schodiště vč.likvidace

D 997 Přesun sutě 441 869,78

4 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 74,161 1 654,33 122 686,77 smi.rozpočet

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

5 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 74,161 412,34 30 579,55 smi.rozpočet

PP Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 779,864 24,84 44 211,82 smi.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
w 24*74,161 1 779,864

7 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 74,161 3 295,42 244 391,64 smi.rozpočet
PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 5,01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením

8 K 998017003 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,008 626,45 5,01 smi. rozpočet

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 69 197,26
D 766 Konstrukce truhlářské 67 445,33

9 K 61160503R dod+mont střešní výlez 0/4 2 x 0,65x0,89, rám dřevěný, manuální ovládáni kus 2,000 33 355,75 66 711,50 smi.rozpočet
PP dod+mont střešní výlez 0/4 2 x 0,65x0,89, rám dřevěný, manuální ovládání
W "0/4" 2 2,000

10 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 667,115 1,10 733,83 smi.rozpočet

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 1 751,93
11 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 16,960 59,20 1 004,03 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 10 do 20 kg

12 M 31197011 tyč závitová In bílý DIN 975 8.8 M2 A m 3,780 185,00 699,30 CS ÚRS 2018 02
PP tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24
VV 3,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

13 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl I0mm tabule t 0,002 24 300,00 48,60 CS ÚRS 2018 02

PP plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl lOmm tabule
VV 1,56/1000*1,1 0,002

14 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 0,000 1,81 0,00 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou [%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.009 

Objekt:
1.9a - Změna č.009a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

Základ daně 
70 541,99 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

v CZK

70 541,99

Sazba daně
21,00%
15,00%

85 355,81

Výše daně 
14 813,82 

0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.009

Objekt:
1.9a - Změna č.009a - připočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 ■ Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

70 541,99

70 541,99 
8 000,00 

35 375,35 

20 095,28 

3 535,68 

3 535,68
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.009
Objekt:

1.9a - Změna č.009a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN1

1 K 012002000
PP

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce
Geodetické práce

D VRN3
2 K 030001000

PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS
Zařízení stavenště, GZS

D VRN4
3 K 044002000

PP

4 K 045002000
PP

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost * Revize
Inženýrská činnost * Revize

Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

D VRN6
5 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy
Územní vlivy

D VRN7
6 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivypp
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Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

... .. „ . , J.cena
MJ Množství

[CZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

70 541,99

kpl 1,000 8 000,00

70 541,99
8 000,00

8 000,00 CS ÚRS 2018 02

% 5,723 6 181,26
35 375,35

35 375,35 smi.rozpočet

% 0,275 6 181,26
20 095,28

1 699,85 smi. rozpočet

% 2,976 6 181,26 18 395,43 smi.rozpočet

% 0,572 6181,26
3 535,68

3 535,68 smi.rozpočet

% 0,572 6 181,26
3 535,68

3 535,68 smi.rozpočet



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.009 
Objekt:

1.9b - Změna č.009b - odpočet 
Soupis:

C,a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-42 189,98 

0,00

-42 189,98

Sazba daně Výše daně
21,00% -8 859,90
15,00% 0,00

v CZK -51 049,88
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.009
Objekt:

1.9b • Změna č.009b - odpočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 21.8.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-42 189,98

-42 189,98 
-42 189,98
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.009
Objekt:

1.9b - Změna č.009b - odpočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

-42 189,98

D PSV Práce a dodávky PSV -42 189,98
D 766 Konstrukce truhlářské -42 189,98

13 K 76667130R Výlez na střechu 800x800mm plechový, dod+mont kus -2,000 20 865,47 -41 730,94
PP Výlez na střechu 800x800mm plechový, dod+mont
W "k13"-2 -2,000
W Součet -2,000

10 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % -417,309 1,10 -459,04

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Pernerova - změna č.009 
Objekt:

1.9b - Změna č.009b - odpočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-4 268,78 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

-4 268,78

Výše daně 
-896,44 

0,00

v CZK -5 165,22
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.009

Objekt:
1.9b * Změna č.009b • odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-4 268,78

-4 268,78 
-2 414,53 

-1 371,59 

-241,33 

-241,33
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.009
Objekt:

1.9b • Změna č.009b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS
PP Zařízení staveriště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
2 K 044002000 Inženýrská činnost • Revize

PP Inženýrská činnost - Revize

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy

4 K 060001000 Územní vlivy
PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy

Popis

Datum: 21.8.2018

Projektant:

Množství
J.cena
[CZK]

r- N vt—7i/i CenováCena celkem [CZK]
soustava

-4 268,78

-4 268,78 
-2 414,53

5,723 -421,90 -2 414,53

0,275 -421,90
-1 371,59 

-116,02

2,976 -421,90 •1 255,57

-241,33
0,572 -421,90 -241,33

-241,33
0,572 -421,90 -241,33%


